
 

Dane aktualne na dzień: 23-01-2026 04:32

Link do produktu: https://smalltronic.pl/lego-klocki-friends-41752-hydroplan-ratowniczy-p-2767.html

  
LEGO Klocki Friends 41752 Hydroplan
ratowniczy

Cena 96,49 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy WPLGPS0UF041752

Kod EAN 5702017415345

Opis produktu
Zabawka konstrukcyjna LEGO Friends Hydroplan ratowniczy 41752 (203 elementy)
Zabawka konstrukcyjna LEGO Friends Hydroplan ratowniczy 41752; zestaw dla dzieci od sześciu lat (203 elementy)
Zabawka konstrukcyjna LEGO Friends Hydroplan ratowniczy 41752; zestaw dla kreatywnych dzieci w wieku od sześciu lat;
zawiera dwie minilaleczki i wieloryba oraz mnóstwo akcesoriów; prezent dla dzieci, które uwielbiają morskie stworzenia (203
elementy)

Zabawa w ratowanie zwierząt dla dzieci w wieku od sześciu lat
Zainspiruj sześciolatków i starsze dzieci do tworzenia własnych historii o misjach ratunkowych dzięki zestawowi LEGO Friends
Hydroplan ratowniczy.
Sześcioletnie i starsze dzieci, które uwielbiają kreatywne opowiadanie historii, mają wiele do odkrycia w tym zestawie LEGO
Friends Hydroplan ratowniczy (41752). Zestaw zawiera dwie minilaleczki, wieloryba i mnóstwo akcesoriów. Dzieci mogą
pomóc Zacowi i jego mentorce uratować uwięzioną białuchę. Hydroplan ratowniczy do zbudowania ma dwa siedzenia i
schowek. Scenka na plaży obejmuje deskę do wiosłowania Zaca i elementy, które można przesuwać, aby dzieci mogły uwolnić
uwięzionego wieloryba.

Podkręć dobrą zabawę
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy. Połącz ten zestaw z zestawami LEGO Friends 41736 i 41734, aby móc
przeżywać jeszcze więcej nadmorskich przygód (zestawy sprzedawane oddzielnie).

Oto miasto Heartlake nowej generacji
Zachęć dzieci do rozwijania zainteresowań, odkrywając przed nimi nowy świat LEGO Friends i różne postacie, które się w nim
znajdują.
Czy możesz pomóc Zacowi w misji ratunkowej? Znalazł wieloryba białuchę uwięzionego wśród skał i kawałków starego drewna
na wybrzeżu w mieście Heartlake. Na szczęście jego mentorka, Dia, jest pilotką hydroplanu ratowniczego. Zac dzwoni do niej i
łączą siły, by uratować wieloryba. Gdy białucha bezpiecznie wróci do morza, Zac może przelecieć się hydroplanem. Co za
niesamowity widok!

Zainspiruj dzieci do zabawy, wręczając im zestaw LEGO Friends Hydroplan ratowniczy (41752)
W zestawie są postacie LEGO Friends Zac, jego mentorka Dia oraz postać wieloryba
Akcesoria obejmują deskę do wiosłowania i klucz do uratowania wieloryba
Dzieci mogą odegrać historię, pomagając Zacowi uratować zagubionego wieloryba
Pomysł na prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat, które uwielbiają dziką przyrodę
Model ma 9 cm wysokości, 17 cm długości i 16 cm szerokości
Zapewnij małym budowniczym niepowtarzalne wrażenia dzięki aplikacji LEGO Builder
Poznaj miasto Heartlake nowej generacji z nowymi postaciami na 2023 rok
Zestawy LEGO spełniają surowe branżowe standardy jakości
Zabawki LEGO Friends są sprawdzane na wszelkie możliwe sposoby, aby zabawa była bezpieczna
Zabawa w ratowanie zwierząt dla dzieci w wieku od sześciu lat - dzieci, które kochają morskie stworzenia, mogą
przeżywać własne przygody i misje, budując i bawiąc się tym ciekawym zestawem LEGO Friends Hydroplan ratowniczy
(41752)
Dwie postacie i akcesoria - w zestawie znajdują się postacie LEGO Friends Zac i jego mentorka Dia. Jest też postać
wieloryba, którą dzieci mogą uratować spośród kawałków drewna i skał na brzegu
Akcesoria do odgrywania ról - w zestawie jest kapok, deska do wiosłowania, wiosło, krótkofalówki, lornetka, butelka do
karmienia i klucz do ratowania wieloryba
Opowiedz historię - dzieci mogą odgrywać przejmujące sceny, gdy Zac znajduje zagubionego wieloryba podczas
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wiosłowania na desce. Następnie dzwoni do swojej mentorki, która przylatuje hydroplanem ratowniczym
Prezent dla małych miłośników dzikiej przyrody - ten zestaw LEGO Friends to świetny prezent dla dzieci w wieku od
sześciu lat, które chętnie zbudują hydroplan ratowniczy i wymyślą własne przygody
Idealne wymiary dla dzieci - zabawka LEGO Friends Hydroplan ratowniczy ma 9 cm wysokości, 17 cm długości i 16 cm
szerokości
Pomoc w budowaniu - odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać
i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Miasto Heartlake nowej generacji - w styczniu 2023 roku świat LEGO Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt - wszystkie elementy LEGO spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością - i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim - klocki i inne elementy LEGO Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa

EAN:  5702017415345
Gwarancja:  24 miesiące
Kod dostawcy:  41752
Nr katalogowy:  41752
seria:  Friends
Marka:  Friends
Wymagania wiekowe:  od 6 lat
Płeć:  Chłopcy, Dziewczynki
Materiał:  Tworzywo sztuczne
Liczba elementów:  203
Rozmiar zestawu:  Średni
Pozostałe parametry:  Wymiary opakowania: 19.1 x 4.6 x 26.2 cm
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